Συμβατικό Τίμημα – Οικονομικό αντικείμενο της «Σύμβασης» 

Η συνολική συμβατική αξία του έργου χωρίς Φ.Π.Α. ανέρχεται σύμφωνα με την προσφορά του αναδόχου 

στο ποσό των  618.441,85 € το οποίο αναλύεται ως εξής :  

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

Αξία Εργασιών: 
Τετρακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες 

επτακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ 
 και δέκα επτά λεπτά 

455.724,17 € 

Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%: 
Ογδόντα δύο χιλιάδες τριάντα ευρώ  

και τριάντα πέντε λεπτά 
82.030,35 € 

Απρόβλεπτα: 
Ογδόντα χιλιάδες εξακόσια εξήντα τρία 

ευρώ και δέκα οκτώ λεπτά 
80.663,18 € 

Αναθεώρηση: 
Είκοσι τέσσερα ευρώ  
και δέκα πέντε λεπτά 

24,15 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
Εξακόσιες δέκα οκτώ χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα ένα ευρώ 

και ογδόντα πέντε λεπτά 
618.441,85 € 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής (ΤΣ) στα πλαίσια του Ε.Π.

[...]

Ο Ανάδοχος εγγυάται την πιστή τήρηση των όρων της παρούσας σύμβασης και την καλή εκτέλεση του 

έργου. 

Για το σκοπό αυτό κατέθεσε σήμερα στον Φορέα Υλοποίησης και στο όνομα του Κυρίου του Έργου, ως 

εγγύηση καλής εκτέλεσης, την υπ΄αριθμ. e-43627 εγγυητική επιστολή του Ταμείου Μηχανικών 

Εργοληπτών Δημοσίων Έργων ποσού τριάντα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι δύο ευρώ και εννιά 

λεπτών (30.922,09€), που αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ. 

Τα πρωτότυπα της παραπάνω εγγυητικής  επιστολής  θα παραμείνουν στα χέρια του Κυρίου του Έργου 

για ολόκληρο το χρόνο εγγύησης και αντίγραφα αυτών θα φυλάσσονται στον φάκελο του έργου από τον